
UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 t.j.), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1-4, art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 t.j. ) oraz § 3 pkt 1 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 2021 r. poz. 1960, 
2023 r. poz.1102) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą - Pana Piotra 
Wiśniewskiego w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 10.250,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny w kwocie: 1.810,00 zł; 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, tj. 
w kwocie: 3.618,00 zł; 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego, tj. w kwocie 
2.050,00 zł. 

2. Oprócz wynagrodzenia określonego w ust. 1 Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 
przysługuje prawo do dodatkowego wynagrodzenia rocznego i innych świadczeń przewidzianych w przepisach 
odrębnych. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIX/194/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 listopada 
2021 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 3. Ustalone w § 1 wynagrodzenie ma zastosowanie od 6 maja 2024 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

inż. Krzysztof Pryciak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D620B9-E73B-4FDA-8DD4-2A913349CA5C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


